
UCHWAŁA NR 783/LVII/10  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych specjalnych prowadzonych przez Miasto Sosnowiec 

 

Na podstawie art.17 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi

zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Sosnowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych specjalnych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Sosnowiec: 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24 im. Janusza Korczaka z klasami I-VI, z siedzibą w Sosnowcu, ul. Teatralna 3.   

2. Szkoła Specjalna nr 30 im. Stefanii Sempołowskiej, z klasami I-VI, z siedzibą w Sosnowcu, ul. Sucha 21.   

3. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 44 im.Marii Grzegorzeskiej, z klasami I-VI, z siedzibą w Sosnowcu, ul. Franciszkańska 5A.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 166/VII/99 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 lutego 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci

publicznychszkół podstawowych specjalnych prowadzonych przez Miasto Sosnowiec.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sosnowcu   

 

Daniel Miklasiński 

ID: VHDGP-UMPDE-FZYOS-BSRYQ-MHNUZ. Podpisany. Strona 1 / 1


